Российская Федерация
Брянская область
Комаричский районный Совет народных депутатов

ПРОЕКТ
Решение

 от     .12. 2024 г № 7-
 рп. Комаричи

О внесении изменений в решение от 22.12.2023 года

 № 6-365 «О бюджете Комаричского муниципального
района Брянской области на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов»
       1. Внести в решение от 22.12.2023 года № 6-365 «О бюджете Комаричского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции от 08.02.2024 № 6-379; от 21.03.2024 № 6-392; от 24.04.2024 № 6-401; от 29.05.2024 № 6-409; от 10.06.2024 № 6-419; от 17.07.2024 № 6-423; от 28.08.2024 № 6-429, от 23.10.2024 №7-23) следующие изменения:
        а) в абзаце первом пункта первого цифры «526 307 422,83»;заменить цифрами «560 483 293,26»;
        б) в абзаце втором пункта первого цифры «558 984 149,77» заменить цифрами «580 432 578,04»;
       в) в абзаце третьем пункта первого цифры «32 676 726,94» заменить цифрами «19 949 284,78»;
       в) пункт 11 изложить в следующей редакции: «Утвердить объем межбюджетных трансфертов Комаричского муниципального района Брянской области, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, на 2024 год в сумме 372 756 539,26 рубля, на 2025 год в сумме 206 273 359,44 рубля, на 2026 год в сумме 201 553 460,50 рубля»;

       г) пункт 12 изложить в следующей редакции: «Утвердить объем межбюджетных трансфертов Комаричского муниципального района Брянской области, предоставляемых бюджетам поселений Комаричского муниципального района Брянской области на 2024 год в размере 21 977 894,19 рубля, на 2025 год в размере 10 435 990,00 рубля, на 2026 год в размере 10 490 911,00 рубля».

        д) пункт 15 изложить в следующей редакции: «Установить размер резервного фонда администрации Комаричского муниципального района Брянской области на 2024 год в сумме 35 000,00 рубля, на 2025 год в сумме 300 000,00 рубля, на 2026 год в сумме 300 000,00 рубля».
       2. Дополнить решение приложением 1.9, согласно приложению 1 к настоящему решению.
       3. Дополнить решение приложением 3.9, согласно приложению 2 к настоящему решению.

       4. Дополнить решение приложением 4.9, согласно приложению 3 к настоящему решению.
       5. Дополнить решение приложением 5.9, согласно приложению 4 к настоящему решению.
       6. Дополнить решение приложением 6.9, согласно приложению 5 к настоящему решению.
       7. Обнародовать данное решение в газете «Верный путь» или информационном бюллетене (официальном издании администрации Комаричского муниципального района), согласно Положению и разместить на официальном сайте администрации Комаричского муниципального района adminkom.ru.

       8. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Комаричского

          муниципального района                                      С.А. Петруленко